

Damien LEBRE

Concepteur Développeur d'Application/ Développeur Web



Initialement issue du monde de l'éducation populaire où j'ai exercé avec passion pendant un peu plus de 15 ans aux différents postes de Directeur, Directeur-Adjoint, Assistant-Sanitaire ou comme simple Animateur. Travaillant principalement autour de valeurs de "vivre ensemble" directement auprès de publics mineurs, ces valeurs se sont révélées particulièrement complexes à faire vivre et cohabiter avec les différents protocoles sanitaires mis en places, rendant le métier encore un plus précaire qu'il ne l'est déjà à la base. J'ai donc, comme beaucoup, subis de plein fouet la crise sanitaire et la situation m'a donc amené à reconsidérer mon avenir professionnel. Suite à ce constat, j'ai décidé de m'appuyer sur mon intérêt de longue date pour le monde de la Tech et du Web pour m'orienter sur une formation Développeur Web et Web mobile organisée par la chambre de commerce et d'Industrie de Brioude (43), et, toujours dans le but de progresser dans l'acquisition de nouvelles compétences, je viens cette année d'intégrer une formation de Concepteur Développeur d'Application avec Human Booster sur Clermont-ferrand (63).

Contacts :



06.59.29.33.31

roota@live.fr

Brioude (43)

né le 18 mars 1988

Formations :

2023-2024 : Titre Pro Concepteur Développeur d'Application - Human Booster Clermont-Ferrand

08/2023 : Professional Scrum Master I (PSM1) - scrum.org

2021-2022 : Formation Développeur Web et Web Mobile (titre pro) - C.C.I Brioude

2016 : B.P.J.E.P.S Loisirs Tous Publics - Campus Léo Lagrange Villeurbanne(69)

2006 : Bac S.T.T option Communication - Lycée La Fayette, Brioude(43)

2005 : B.A.F.A - FRANCAS d'Auvergne

Permis B

P.S.C.1 - La Croix Rouge (43)

Télécharger au format PDF

Expériences professionnelles :

Décembre 2023-Avril 2024 : Stage formation CDA : Système de réservation en ligne lasergame (stack Symfony, Spring, Angular).

2023 : Coordinateur Pôle Jeunesse - Les Pieds à Terre, Chilhac (43).

2020 : Directeur d'Accueil Collectif de Mineur - C.C.A.S Grand Est.

2019 : Technicien Séjours et Activités - C.C.A.S, Grand Est/C.M.C.A.S Nancy (54).

2019 : Directeur d'Accueil Collectif de Mineur - C.C.A.S, Grand Est.

2018 : Directeur/adjoint/Assistant-Sanitaire/Animateur - C.C.A.S Grand Est.

2017 : Directeur-Adjoint d'un French Summer Camp sur la saison estivale - EFBA, San Francisco (Californie - USA).

2013-2016 : Directeur-Adjoint accueil de loisirs en emploi d'avenir - Léo Lagrange, Brioude (43).

2004-2012 : Animateur/Assistant-Sanitaire/Directeur-Adjoint/Directeur vacataire en accueil collectif de mineur.

Compétences :

Travail en équipe
Gestion d'équipe
Conduite de projet
Gestion de budget
Adaptabilité
Relation partenaires/prestataires/clients
Base juridique
Anglais niveau A2/B1
Utilisation de plate-forme de travail collaboratif intranet



Loisirs/Centres d'intérêts

Impression 3D
Tech
Voyages
Pédagogie/sciences humaines
Loisirs Créatifs/DIY
Photographie
Jeux de société
Jeux Vidéo
Paintball
Bushcraft
Cinéma
Musique
Ski